[image: image1.jpg]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИИ ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                                                                   пгт. Славянка

                                                                       ПРИКАЗ

26.05.2025                                                                                                                      № 12
О внесении изменений приказ финансового
управления администрации Хасанского
муниципального округа от 06.11.2024 №14
«О Порядке применения бюджетной

классификации Российской Федерации,

относящейся к бюджету Хасанского

муниципального округа на 2025 год и

плановый период 2026 и 2027 годов»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Нормативным правовым актом от 13 октября 2022 №4-НПА «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Хасанском муниципальном округе»
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Внести в Порядок применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Хасанского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 2027 годов, утвержденного приказом финансового управления администрации Хасанского муниципального округа от 06.11.2024 №14( в ред. от 16.01.2025 №2; от 03.03.2025 №7; от 29.04.2025 №10; от 22.05.2025 №11) (далее-Порядок) следующие изменения:

1.1. В Приложении 1 к Порядку:
подпункт 10.1. дополнить новым подпунктом следующего содержания:
«
	10.1.2
	1000112121
	Приобретение и установка автономных дымовых пожарных извещателей многодетным семьям, семьям, находящимся в трудной жизненной ситуации, социально опасном положении за счет средств местного бюджета

»;

подпункт 21.1.1 дополнить новым подпунктом следующего содержания:

«

	21.1.1.13
	9999912101
	Изготовление схемы размещения рекламных конструкций на территории округа с оказанием услуг по сопровождению получения необходимых согласований

»;

подпункты 21.1.1.13-21.1.1.59 считать подпунктами 21.1.1.14-21.1.1.60.
       2.Довести настоящий приказ до сведения главных распорядителей бюджета Хасанского муниципального округа и разместить в электронном виде на сайте администрации Хасанского муниципального округа.
       3.Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении, утверждении и исполнении бюджета Хасанского муниципального округа на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов.
       4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника финансового управления-начальника бюджетного отдела (М.К. Арнаут).
Начальник финансового управления                                                             А.Б. Слепцова